

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان و افزوده از: دیلوم انجنیر نسرین معروفی
۲۹ جنوری ۲۰۱۷

مصاحبه Die Rote Fahne با دو تن از هبران MLPD بخش دوم

"یک دوره باز سازی حزب به آخر می رسد و "MLPD" در برابر وظایف عیدیه ای قرار دارد!"

سؤال: کدام نتایجی می باید از آن به دست آورد؟

جواب: شتفن انگل: ما در کشور های مختلف می بینیم ، دولتهائی که به طرف دست راستی جای باز کرده اند تمام آنها بعد از مدت کوتاه دوران حکومت داری به مشکلات مواجه شده اند. بعد از "شوک شدید" اولیه در میان نیروهای دموکرات ، مبارزات توده ها شدت یافته آنها را تحت فشار قرار دادند تا مواضع شان را مشخص بسازند. به این ترتیب "وکتور اورین" در هنگری پروژه های مختلف خود را نتوانست به مرحله اجراء در آورد، دولت افراطی ارتجاعی پولند مجبور بود تا از تدابیر بنیادی زن ستیزانه و دموکراسی ستیزانه صرف نظر نماید، همچنان در فرانسه و المان، براساس نظرخواهی ها، دولتها گاهی اوقات در پائین ترین نقطه محبوبیت شان رسیده اند. مهمترین نتیجه در پایدار بودن تقویت و تحکیم الترنیو های واقعی پیشرفته سراسر جهان است: ایجاد نیروهای مارکسیستی- لنینیستی، احزاب انقلابی در تمام کشور های جهان، در پیوند با ائتلاف نیرو های انقلابی، و باهماهنگی و همکاری در "اکور" می باشد. ما مجبور هستیم تا الترنیو اجتماعی را هم در المان به وجود بیاوریم و آن را به یک نیروی قوی اجتماعی در مبارزه برای دموکراسی، آزادی و سوسیالیسم گسترش و توسعه بدهیم. در یک بیانیه فهرست بین المللی "MLPD" تذکر رفته است: در مقطع کنونی، باید یک نیروی پیشرو، انقلابی و الترنیو چپ بین المللی را ایجاد کرد تا بتواند برای توده ها یک الترنیو اجتماعی واقعی را پیشنهاد کند. افرادی که یک الترنیو اجتماعی واقعی را جست و جو می کنند، باید بتوانند آنرا پیدا بکنند!

سؤال: تا چه حد کار فهرست بین المللی "MLPD" پیش رفته است؟

جواب گابی گرتنر: کنگره انتخاباتی ائتلاف بین المللی که به تاریخ ۲ اکتوبر با ۵۰۰ اشتراک کننده برگزار شد، بی اندازه موفقیت آمیز بود. این کنگره توسط روحیه همبستگی، خوش بینی، اصول و روش مبارزاتی بین المللی استوار بود. در کنگره انتخاباتی به اتفاق آراء بیانیه ای، مرام و اصول کلی کار جمعی و اصول کلی انتخاباتی را تصویب و یک کمیته تصمیم گیرنده را انتخاب نمودند تا در میان دو کنگره مسؤولیت ها را به دوش داشته باشند.

از آن هنگام تا کنون اکثریت فهرست ایالت ها به خاطر انتخابات پارلمانی ۲۰۱۷ تهیه و اولین کاندید های مستقیم گزیده شده و هسته های مبارزات انتخاباتی نیز تشکیل شده اند. کاندید های زن و مرد نمایندگی از یک طیف وسیعی را می کنند، که در مجموع تمام جوانب پروگرام این ائتلاف را در میان کارگران فابریکه های فولاد و کارگران معادن، اتحادیه های کارگری و کارکنان شورا های مالدار، فعالان مبارز جنبش زنان و جوانان شورشی، تعداد زیادی مهاجران کردی، ترکی، فلسطینی و ... تبلیغ می نمایند. فهرست بین المللی "MLPD" اشخاص انفرادی، سازمانهای مهاجران، گروه های چپ محلی، گروه های جوانان و ... را متحد می سازد. در هر حال تنها این طیف قویست که قادر هستند تا با توانایی بالقوه همچو یک الترنتیو جدید را پیش ببرند! ما با به وجود آوردن یک ائتلاف وسیع در مبارزه علیه دولت ها و احزاب مدنی که به طرف راست جای باز می کنند، نبرد خوبی را آغاز نموده ایم، لکن این ائتلاف می باید رشد و گسترش داده شود. همزمان با آن هدف ما به وجود آوردن بنیاد یک جبهه واحد ضد امپریالیستی، پیشرو بین المللی در آینده است. چیزی که نمی باید به انتخابات محدود بماند، به وجود آوردن طیف بین المللی در جنبش است، که میان توده های پای پیدا نماید. روش اساسی ایجاد این جنبش در زمان فعلی کسب حمایت کنندگان و پشتیبانان این ائتلاف است. باید گفت که این ائتلاف نباید تنها در سطح نمایندگان و سازمانهای گوناگون باقی بماند بلکه باید میان توده ها هم استحکام بیابد. تا به حال به تعداد ۲۷۷۴ حمایت کننده (تا ۲۷ ماه نومبر ۲۰۱۶) مراجعه کرده اند که تعداد آنها زیاد تر است از آن چه که ممکن و ضروریست. آنها مطمئناً می توانند تا ختم سال ۱۰.۰۰۰ تا ۲۰.۰۰۰ حمایت کننده را جلب نمایند. افرادی که علیه دولتهای که به سمت راست راه باز می کنند هستند و همچنان می خواهند تا خود را در تقابل و علیه نیروهای ارتجاعی افراطی مانند "Afd" قرار بدهند و در پیوند با همدیگر فعالیت نمایند، آنها باید این سند را امضاء کنند! مردم در اجتماع نیاز مبرم به یک جنبش ترقی خواه چپ دارند تا بتوانند متحداً تجدید قواء نمایند.

کاندید های فهرست بین المللی "MLPD" در انتخابات پارلمانی و انتخابات شورای ایالتی در المان در "NRW" در زمان فعلی به شکل یک سازمان مشخص از ائتلاف بین المللی است. ما مجبور هستیم تا در کارها به سطح فهم و شعور متفاوت افراد بهتر توجه کنیم: اولاً ایجاد وسیع تری جنبش ائتلاف بین المللی بر طبق امضای حمایت کنندگان. دوم مجموعه امضاء ها جهت پذیرش در انتخابات و کسب همزمان از میان رأی دهندگان مبتکر برای مبارزه انتخاباتی شورای ایالتی در "NRW" و انتخابات پارلمانی ۲۰۱۷ و سومی کسب اعضای جدید برای "MLPD" به عبارت دیگر در ساختار های سازمانهای مختلف، جلب جناح نیروی مبارزه طلبانه آن جهت اتحاد و ائتلاف. وظایفی که مجبور است سرخط هر کار دیگر باشد: چه کار در شرکت ها و ادارات است و یا کار میان زنان، به خاطر محیط زیست، میان جوانان و دیگر کار های بین المللی. قطبی شدن اجتماعی، زمان مناسب برای ماست در صورتی که از آن استفاده صحیح و درست بکنیم.

سوال: "MLPD" زیادتیر از یک سال برای کنگره دهم حزبی خود آمادگی گرفت. حالا این کنگره حزبی صورت گرفت. نتایج مهم آن چه بوده است؟

جواب اشتفن انگل: انسان فقط می تواند حجم وظایفی را که کنگره حزبی Sonneberger در برداشته، در پیوند با تحولات اجتماعی درک کند. پیشرفت اجتماعی در موارد مختلف به نقطه عطفی رسیده است. دهه های طولانی ثبات و استحکام نسبی سرمایه داری انحصاری دولتی در المان تا حد زیادی رو به کاهش نهاده و آگاهی طبقاتی به مرحله عالیتیری ارتقاء یافته است، بعد از آنکه سالهای متمادی دولت مرکل موفق شده بود که سکوت نسبی مردم را حفظ نماید. نارضایتی های توده ها، به خصوص در میان جوانان رشد نموده تبارز شان را در فعالیت های توده ها نشان می دهد.

کنگره حزبی دهم جواب مارکسیستی- لنینیستی بود، مقابل راستروی های دولتها، تشدید بحران امپریالیسم و تغییر ناگهانی فضاء در میان توده ها.

کنگره دهم حزبی تغییر و دگرگونی خویش و پروسه آموزشی "MLPD" را برای نقش جدید آن در اجتماع با فشار زیاد پیش برده است. آنچه که زیاد واضح شد، این بود که سازمان چطور بالا بردن ظرفیت خود را آگاهانه با استفاده از روش دیالکتیکی، اصول طرز تفکر و اندیشیدن سیستماتیک به علم نظری و تجربه عملی را شیوه خود کرده است. این نشاندهنده استعداد و توانایی "MLPD" با تمام ازدیاد وظایف، پرسش ها در قبال رشد و پیشرفت های جدید و غیر مترقبه، قضاوت و حل آن، است. موضوعاتیست که در پنج نتیجه اساسی کنگره حزبی مشخص شده اند.

موضوعات اساسی که در کنگره حزبی روی آن بحث صورت گرفت، بررسی پیش نویس گزارش کمیته مرکزی به اتفاق آراء تصویب شد، که خود اعتماد قوی مجموع حزب را بر رهبری آن بیان می کرد. در عین حال آگاهانه از یک سلسله اشتباهات، ضعفها و ناتوانیها انتقاد شده، ضمن انتقاد از خود و با تحلیل انتقادی از گذشته، توانستیم نتایج خلاقانه و منطقی را حاصل نماییم. من در هیچ یک از بحث ها، جوابگوئیها و بحث روی پیش نویس گزارش کمیته مرکزی به خاطر نمی آورم که در چنین سطح بالایی استفاده آگاهانه میتود دیالکتیک به کار گرفته شده باشد.

افزوده مترجم:

خوانندگان گرانقدر!

شما مصاحبه "درفش سرخ" را که با دو تن از رهبران حزب مارکسیستی- لنینیستی المان MLPD صورت گرفته است و قسمتی آن را از زبان المانی ترجمه نموده ام، از نظر گذشتانید. باید گفت: این حزب در پولینوم کمیته مرکزی خود مسایل زیادی را نسبت به اوضاع کنونی جهان و فعالیت های داخل حزب مطرح نموده اند، مگر چون مصاحبه طولانیست لذا از ترجمه کامل آن صرف نظر نموده، به طور فشرده اهداف مبارزاتی و پیشنهادات آنها را که تشکیل جبهه متحد بین المللی علیه دولتهای امپریالیستی و آنها در مقطع کنونی و در شرایطی که بوی گند امپریالیستها فضاء را برای خلقها غیر قابل تحمل ساخته و به تحرکات نظامی علیه یک دیگر اقدام نموده اند، می باشد. امپریالیستها روی منافع غارتگرانه و موفقیت یکی و شکست دیگری در عرصه سیاست جهانی به جان هم افتاده این وضع باعث شده است تا به قتل و قتل و ده ها عملکرد ضد انسانی نسبت به خلق های ستمکش و ستمدیده اکتفاء ننموده، در صدد اند تا آنها را زیر آتشفشان های بمب های هسته ئی خود قرار بدهند. لذا اتحاد نیرو های ملی، دموکراتیک و انقلابی در سطح جهانی و در شرایط کنونی، امریست حیاتی و ضروری.

دهه های متمادیست که کشور های امپریالیستی با استفاده از شیوه های گوناگون روی تأمین اهداف و مقاصد شریک خود تلاش ورزیده اند تا با رخنه توسط جاسوسان و حامیان خود در میان احزاب و سازمانهای پیشرو، ملی و مردمی، اتحادیه های کارگری و ... آنها را از فعالیت های مبارزاتی ملی و مردمی چه در داخل احزاب و سازمانها و چه هم در میان توده ها باز دارند، چنانچه آنها قادر شده اند با توسل به ابزار عوامفریبانه و ضربه زدن به فرهنگ انقلابی و مبارزاتی که باعث انفعال آنها تا سرحد فقدان رهبری احزاب انقلابی، آرامی نسبی میان توده ها را برقرار نگهدارند. مگر طوری که ما شاهد هستیم، دیده می شود که خلقها به خصوص جوانان در اکثر کشور های امپریالیستی، کشور های مستعمره و کشور های دیگر درجهان دست به اعتراضات، اعتصابات و تظاهرات زده و به دفاع از حقوق حقه خود، علیه تجاوزات استعمارگران و مداخلات آنها در امور داخلی کشور های دیگر جهان و ... اقدام به فعالیت های مبارزاتی

نموده اند. شرایط و دگرگونی های اوضاع در جهان باعث شده است تا یک سلسله تحرکات مبارزاتی و انقلابی به وجود بیاید. آنچه در شرایط فعلی کمبود آن محسوس است، فعالیت های سازمان های انقلابی، دموکراتیک و ملی و مردمی است. این ها یگانه نیروئی هستند که قادر می شوند تا جرعه هائی را که در اکثر نقاط جهان به وجود آمده است، به شعله های دشمن سوز مبدل سازند. خلق هائی که دست به اعتراضات و تظاهرات می زنند، باید سازماندهی و بسیج شوند، تا به مانند دریای پهناوری دشمنان خلق را در خود غرق نمایند.

پس طوری که از اهداف مبارزاتی حزب مارکسیستی- لنینیسی المان "MLPD" ایجاد و باز سازی احزاب انقلابی، وحدت نظر و عمل نیرو های ملی، دموکراتیک با نیرو های انقلابی، بالا بردن سطح آگاهی سیاسی خلق جهت مقاومت، سازماندهی آنها، استقرار و روابط محکم انقلابی ها و ائتلاف آنها در سطح جهانی و گذاشتن پایه و اساس جبهه متحد بین المللی برای یورش مبارزات انقلابی علیه دولتهای امپریالیستی است، به همین ترتیب وظیفه وجدانی و مبارزاتی احزاب، سازمانها و همه افرادی پیشرو و انقلابی دیگر در جهان هم است تا در قبال اهداف و خواسته های ستمکشان، اسیران در چنگال استعمارگران و ارتجاع، احساس مسؤولیت نموده و لبه تیز مبارزه علیه امپریالیسم جهانی را مرام مبارزاتی خود قرار داده و با اتحاد و همبستگی و تبلیغ و گسترش اهداف سیاسی مبارزه علیه دولتهای امپریالیستی و نوکران آنها میان توده ها را نصب العین خود قرار بدهند.

نیرو و دانش سیاسی خلقهای مبارز و انقلابی بالا تر از ماشین آلات و تکنولوژی نظامی است.